

---

# **DRIFTSSELSKABET 2011 ApS**

**CVR-nr.: 33870574**

Spangsbjerg Kirkevej 3  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2023**

---

**Jørgen Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DRIFTSSELSKABET 2011 ApS  
Spangsbjerg Kirkevej 3  
6700 Esbjerg  
e-mailadresse: [info@deblaabude.dk](mailto:info@deblaabude.dk)  
CVR-nr.: 33870574  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for DRIFTSELSKABET 2011 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Esbjerg, den 12/07/2023

### **Direktion**

Jørgen Nielsen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmands kørsel, flytning, biludlejning og nært bes lægtede områder.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -32.893. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.094.662</b>	<b>810.642</b>
Personaleomkostninger	1	-1.094.341	-661.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.577	-34.678
Andre driftsomkostninger		0	-6.795
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.256</b>	<b>108.025</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.466
Andre finansielle indtægter		40.677	25.211
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-5.305
Andre finansielle omkostninger		-39.514	-38.469
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-37.093</b>	<b>97.928</b>
Skat af årets resultat		4.200	-25.100
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.893</b>	<b>72.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-32.893	72.828
<b>I alt</b>		<b>-32.893</b>	<b>72.828</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		28.628	47.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.110	8.400
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>77.738</b>	<b>55.516</b>
Deposita		33.459	56.097
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.459</b>	<b>56.097</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>111.197</b>	<b>111.613</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.526.206	1.340.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.147.605	335.839
Andre tilgodehavender		294.730	605.874
Periodeafgrænsningsposter		51.281	63.695
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.019.822</b>	<b>2.346.308</b>
Likvide beholdninger		13.296	19.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.033.118</b>	<b>2.365.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.144.315</b>	<b>2.477.566</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		322.323	355.216
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>402.323</b>	<b>435.216</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.000	8.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.000</b>	<b>8.200</b>
Gæld til banker		216.909	344.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938.122	503.088
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		228.873	107.753
Skyldig moms og afgifter		949.343	684.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.941	63.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		323.804	330.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.737.992</b>	<b>2.034.150</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.737.992</b>	<b>2.034.150</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.144.315</b>	<b>2.477.566</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	355.216	435.216
Årets resultat		-32.893	-32.893
Egenkapital, ultimo	80.000	322.323	402.323

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.071.114	558.645
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.227	102.499
	<b>1.094.341</b>	<b>661.144</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 1.004.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev på t.kr. 177 med pant i automobiler, regnskabsmæssigværdi kr. 0.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	4